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Lausunto, vesilain valvonta, ruoppausilmoitus, 738-401-876-3, Säkylä  

  
Tarmo Saarinen on 20.03.2024 ilmoittanut vesialueen 
ruoppauksesta/niitosta Säkylän Pyhäjärven vesialueen, kiinteistön 738-401-
876-3 edustalla. Ilmoitettu ruoppaus on laajuudeltaan 2480 m2 ja ruopattava 
massamäärä 446.4 m3. Toimenpiteen tarkoituksena on poistaa kunnan 
venelaitureiden alueelta vesikasviharalla noin kaksi vuotta sitten alueelle 
ilmestynyttä vedenalaista liaanimaista kasvia,  joka kietoutuu veneiden 
perämoottoreihin. Neliömääräksi on arvioitu 2480 m2 ja syvyydeksi 0,18 
metriä.  
  
Ruoppaus tehdään ilmoituksen mukaan huhtikuussa 2024. 
  
Hanke sijoittuu Uusikylän tärkeälle pohjavesialueelle.  
  
Hankealueella on erityisiä luontoarvoja sen sijaitessa Pyhäjärven Natura 
2000-alueella.  

  
Ruoppausmassojen läjityspaikka on maankaatopaikka, joka sijaitsee 
Säkylän kunnan omistamalla Köörnummen maankaatopaikalla.  
 
  
  

Lausunto  
Varsinais-Suomen ELY-keskus katsoo, että hankkeelle on haettava vesilain 
mukainen lupa aluehallintovirastolta.  
Vesilain (587/2011) 3 luvun 2 §:n mukaan lupa on haettava, jos hanke 
aiheuttaa luonnon ja sen toiminnan vahingollista muuttumista taikka 
vesistön tai pohjavesiesiintymän tilan huononemista.  
 
Hankealue sijaitsee Pyhäjärven Natura 2000-alueella, jonka 
suojeluperusteina ovat luonto- ja lintudirektiivit eli SAC ja SPA. Hankealue 
on kaavassa merkitty linnustollisesti arvokkaaksi alueeksi. Tämän vuoksi 
työ on sallittu suorittaa vain 1.10. – 31.3. välisenä aikana. Ilmoituksen 
perusteella on epäselvää, mitä poistettava kasvi on, joten alueella on 
tehtävä luontoselvitys ennen hankkeeseen ryhtymistä. Mikäli alueella 
esiintyy vieraslajeja, on massan kuljetuksen ja läjityksen kanssa oltava 
erityisen tarkkana sekä vastaanottavan laitoksen ympäristöluvassa mainittu 
lupa vastaanottaa kyseistä massaa.  
  



  

Vesitalouslupaa voi hakea aluehallintovirastolta sähköisesti 
ympäristöasioiden lupapalvelusta. Palvelu ohjaa lupahakemuksen 
täyttämisessä. Lisätietoa luvan hakemisesta ja linkki asiointipalveluun on 
aluehallintoviraston kotisivulla osoitteesta https://avi.fi/asioi/yritys-tai-
yhteiso/luvat-ilmoitukset-ja-hakemukset/vesi-ja-ymparisto/vesilupa.  
 
Alueen kaavatilanne ja siitä mahdollisesti johtuvat rajoitukset ruoppaukselle 
on hankkeesta vastaavan itse selvitettävä kunnan rakennusvalvonnasta.  
  
Mahdollisista vahingoista on työn teettäjä vastuussa vesilain 13 luvun   
mukaisesti.  
  
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ja ratkaissut tarkastaja 
Michelle Äikäs. Lausunnon valmisteluun on osallistunut ylitarkastaja Marja 
Vieno. 
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